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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81521013L

2. Data e Regjistrimit 21/03/2018
3. Emri i Subjektit TR.ES & Ad
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 4, Rruga 
Bajram Curri, Godina 23, Hyrja 2, Apartamenti 12 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi imobiliare dhe marketing ne perputhje me 

legjislacionin shqiptar. Me qellim arritjen e objektivave te 
mesiperme shoqeria mund te kryeje çdo transaksion shitje 
blerje apo marrje dhenie me qera, te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi, per me tej shoqeria mund te kryeje 
çdo aktivitet ne lidhje me objektin e veprimtarise se 
mesiperme.
Gentian Kajo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2018                Deri: 20/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianKajo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët HelenGjuzi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA ESTATE
E-Mail: gentikajo@gmail.com  
Telefon: +355 69 96 69 466  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-709425-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892389-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i emrit te shoqerise. 2- Ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 3- 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("TIRANA HOST")          u be            ("Tirana SMM 
Advertising")         
Objekti ishte            ("  Zhvillimi i aktivitetit te Hoteleri - Turizmit. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te mesiperme, Shoqeria mund: a) 
te kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe 
çdo aktivitet tregetar, financiar, te jape dhe te marre me qera, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore,te cituara me siper; 
b) te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi;  Per me teper, Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te kryeje çdo 
lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate.")          u be            ("Agjensi 
imobiliare dhe marketing ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Me qellim arritjen 
e objektivave te mesiperme shoqeria mund te kryeje çdo transaksion shitje blerje apo 
marrje dhenie me qera, te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi, per me tej 
shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet ne lidhje me objektin e veprimtarise se 
mesiperme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620ABDD2-AFF4-4AC0-A4DA-4D1AD742C49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C2ADC2-D8A8-47EF-B639-76D9154A9282
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Emri Tregtar ishte            ("TIRANA HOST")          u be            ("Tirana SMM 
Advertising")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati Delta, Kati IV, Apartamenti 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Isa Boletini, Pallati "Planet X";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993384-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.10.2018 per ndryshim adrese 
kryesore, emri subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Tirana SMM Advertising")          u be            ("Socialgrow 
Syndicate")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gentikajo@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Tirana SMM Advertising")          u be            ("Socialgrow 
Syndicate")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjin Bue Shpata, Pallati 7, Aparatmenti 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati Delta, Kati IV, Apartamenti 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041910-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
19.12.2018, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 19.12.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ACC6E5-B3CF-4691-BC99-C40E9193AAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56607A6-E837-40C0-954F-FAF642D02E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56607A6-E837-40C0-954F-FAF642D02E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36844EF3-97AC-423A-94F1-133EA9CF9E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20021545-83F9-42E0-9778-A00F359AD600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20021545-83F9-42E0-9778-A00F359AD600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECD59BF-74AF-474E-A936-16BED27FC1CE
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10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257633-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.07.2019 për aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472725-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar si dhe 
ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Emri i subjektit ishte            ("Socialgrow Syndicate")          u be            ("TR.ES & Ad")         
Emri Tregtar ishte            ("Socialgrow Syndicate")          u be            ("TIRANA 
ESTATE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 4, Rruga Bajram Curri, Godina 23, Hyrja 2, Apartamenti 12;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjin Bue Shpata, Pallati 7, Aparatmenti 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E830C160-32CE-4D57-9531-B83D9D39C516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8E601A-F24C-449C-AC8C-F8541CB9CFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7924A18B-E14C-451A-BA50-343A4B635D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7924A18B-E14C-451A-BA50-343A4B635D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5237FC1D-C5E3-4231-B5D1-924C76A751AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE5E109-49C4-47F1-90E0-F71E53B36B6D

